LEI N9 2.038 DE _~ __~ __~~~!Q2!'::-!~!..._.:..
" Muda denominação da atual parte da rua Confian
ça. para rua Munir Aunir Ibrahúu. no bairro Novã
Esperança, B.Roxo".
Autor: Vereador VITORIO GOMES ROZEIRA

A'~ MUNICIPAL DE.NOVAIGUACU. POR SEUS RE

PRESENTANTES LEGAIS. DECRETA E EU SACIONO A SE.,.
GUINTE LEI: .'

Art. 19 -Passa denominar-se Rua Munir

Auni IbrahüD a atual parte da Rua Confiança, lo
calizada nó bairro Nova Esperanç4. B. Roxo. 49
distrito.

Art. 29. - Esta Lei entrará em vigor na
data de sua pub Iicaçãv.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA IGUACU. 22DE AGOSTO
DE.1991. .

~--------~~-~------_._-----------------------------... -

-~

PROJETO N.O ......•. ~~

.~~~

Pu b I i C a d o l.!.J_gi.J~

.•..._-~ ~ ~_ •.....~